
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
r

Katowice, dnia 19 stycznia 1995 r. Nr 2

Treść:

Poz.: Str.

ZARZĄDZENIA

13 — Zarządzenie Nr 4 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 12 stycznia 1995 r. w srawie ustalenia 10
liczby radnych wybieranych do rad gmin.

14 — Zarządzenie Nr 5 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 18 stycznia 1995 r. w sprawie ustalenia 11
granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Mysłowicach.

15 — Zarządzenie Nr 6 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 18 stycznia 1995 r. w sprawie ustalenia 12
granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach.

13 — Zarządzenie Nr 7 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 18 stycznia 1995 r. w sprawie ustalenia 13 
granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim.

17 — Zarządzenie Nr 8 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 18 stycznia 1995 r. w sprawie ustalenia 14 
granic i numerów okręgów wyb orczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Imielinie.

13 — Zarządzenie Nr 9 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 18 stycznia 1995 r. w sprawie ustalenia 15 
granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim.

19 -— Zarządzenie Nr 10 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 18 stycznia 1995 r. w sprawie ustalenia 16 
granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Miejskiej w Pszowie.

23 — Zarządzenie Nr 11 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 18 stycznia 1995 r. w sprawie ustalenia 17 
granic i numerów okręgów wyborczych do Rady Gminy Chełm Śląski.

21 — Zarządzenie Nr 12 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 18 stycznia 1995 r. w sprawie ustalenia 18 
granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych do Rady Gminy Marklowice.

OBWIESZCZENIA

22 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 30 grudnia 1994 r. w sprawie powierzenia przez Wojewodę Katowickiego 19
zarządom gmin zadań dotyczących przyznawania kobietom w ciąży i wychowującym dziecko pomocy w zakresie opieki 
socjalnej i prawnej.



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 13

ZARZĄDZENIE NR 4
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Katowicach 
z dnia 18 stycznia 1995 r.

Na podstawie art. 10, z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 
z późniejszymi zmianami) i art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wojewody Katowickiego zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam liczbę radnych wybieranych do rad gmin:

I. Rady miejskie
1. Imielin
2. Miasteczko Śląskie
3. Mysłowice
4. Pszów

5. Tarnowskie Góry
6. Wodzisław Śląski

20 radnych

20 radnych
36 radnych

22 radnych
36 radnych
36 radnych

II. Rady gmin
1. Chełm Śląski 18 radnych

2. Marklowice 18 radnych

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wojewódzki 
Komisarz Wyborczy

(-) Włodzimierz ZYGMUNT



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 11

poz. 14

ZARZĄDZENIE NR 5
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Katowicach 
z dnia 18 stycznia 1995 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych 
do Rady Miejskiej w Mysłowicach

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, 
Poz. 96 z późn. zmianami) ustalam dla wyboru Rady Miejskiej w Mysłowicach następujące granice i numery 
okręgów wielomandatowych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu:

Nr 
okręgu Granice okręgu

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu

1 Osiedla: Piasek, Śródmieście-Centrum, Wysockiego, Szopena (stare)
Granica okręgu przebiega od strony północno-wschodniej wzdłuż granicy miasta, a następnie przecinając 
ul. Powstańców i Oświęcimską obejmuje ulice: Górniczą, Robotniczą, Miarki w dalszym ciągu biegnie ulicą 
Mickiewicza od nr 4 do nr 8 parzyste i od nr 1 do nr 81 nieparzyste, Mikołowską od nr 2 do nr 36 parzyste i od nr 3 
do nr 7 nieparzyste, Morcinka, Reymonta i linią kolejową w kierunku Katowic.

9

2 Osiedla: Ćmok-Janów, Różyckiego i Prusa
Granica okręgu przebiega ulicami: Huta Rozalii, Obrzeźna Zachodnia, Janowska do połączenia z ul. Wielka 
Skotnica, Wielka Skotnica od nr 47 do 135 nieparzyste i od nr 100 do 108 parzyste a dalej ulicami Moniuszki, 
Działkowa, Różyckiego, Mikołowską nr 29 oraz od nr 38 do nr 46 parzyste, Prusa, Krokusów i Partyzantów.

5

3 Osiedla: Katowicka-Bończyka, Tuwima, Rudnickiego, Wielka Skotnica-Okrzei
Granica okręgu przebiega wzdłuż północno-zachodniej granicy miasta, linii kolejowej oraz ulicami Szopena 
od początku do nr 28 parzyste i nr 21 nieparzyste, a dalej ulicami Stalmacha, Okrzei, Sowińskiego, Staszica, 
Tuwima do granicy miasta.

6

4 Osiedla: Słupna, Brzęczkowice (stare) i Powstańców Śląskich 5

5 Osiedla: Brzezinka, Kosztowy, Krasowy, Dziećkowice 6

6 Osiedla: Larysz, Morgi, Hajdowizna, Wesoła, Stara Wesoła, Ławki 5

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Mysłowicach w budynku Urzędu Miasta 
przy ulicy Powstańców 1, pokój nr 11, tel. 1-226-055

Wojewódzki
Komisarz Wyborczy

(-) Włodzimierz ZYGMUNT



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 15

ZARZĄDZENIE NR 6
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Katowicach 
z dnia 18 stycznia 1995 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych 
do Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, 
poz. 96 z późn. zmianami) ustalam dla wyboru Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach następujące granice 
i numery okręgów wielomandatowych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu:

Nr 
okręgu Granice okręgu

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu

1 ULICE: Bałtycka, Bondkowskiego, Bytomska, Cegielniana, Cicha, Częstochowska od nr 1 do nr 5 i od nr 12 do nr 16, I. Daszyńskiego, Dolna, Dolomitów, 
Gliwicka od nr 1 do 111 i od nr 2 do nr 156, Górnicza, Plac Gwarków, Hutnicza, Św. Jacka, A. Jurczyka, Kaczyniec, Karłuszowiec,Kierunkowa, 
Kochanowskiego, Kolejarzy, Konduktorska,Krakowska, Kujawska,Legionów, Lelewela, Ks, M. Lewka, Ligonia, Lipowa, Lompy, Ludowa, Lyszcze, 
Łomnickiego, Lukowa, 9 Maja, Maszynistów, K. Miarki, Mleczna, Nakielska, Nałkowskiej, Nowa, Nowaka, Odrodzenia, Ogrodowa, Opaleniec, Orzeszkowej 
Oświęcimska, Piastowska, Piekarnikarczyka, Marszałka J. Piłsudskiego, Płuczki, Pokoju, Poprzeczna, Prosta, Przesmyk, Ratuszowa, Równoległa, 
Rudna, Rynek, Semaforowa, Sienkiewicza, Sienna, Skalna, Skośna, Jana III Sobieskiego, Stalmacha, Stara, Staropocztowa, Staszica od nr 1 do nr 82, 
Strzelecka, Styczyńskiego, Sygnałów, Szarych Szeregów, Szczęść Boże, Szybów, Torowa, Trakcyjna, Tylna, Tysiąclecia Ks. J. Wajdy, Wawreczki, 
Wąska, Wielkolska, Plac Wolności, Zamkowa, Plac Żwirki i Wigury

6

2 ULICE: Bema, Beskidzka, Bohaterów Monte Cassino, Ks. N. Bończyka, Cebuli, Drozdów, Graniczna, Gruzełki, Gen. J. Hallera, Hipoteczna, Jesionowa 
Kasztanowa, św. Katarzyny, Klonowa, Korczaka, Kormoranów, Kościuszki, Ignacego Krasickiego, T. Królika, Kruszcowa, Krzywa, Łanowa, Łowiecka, 
Macieja, Mickiewicza, Młodzieżowa, Odrzańska, Okrzei, Ondraszka, Opatowicka, Opolska, Księcia Jana Opolskiego, Orla, E. Osmańczyka, Pawia, 
PCK, Pomorska, Poranna, Powstańców Śląskich, Przepiórek, 11 Pułku Piechoty 3 Pułku Ułanów, Radosna, Roździeńskiego, Ruciana, Rymera, Sawina, 
Marii Skłodowskiej-Curie, Słowików, Staropolska, Strzelców Bytomskich, Szafirowa, Szczygłów, Szkolna, Szpaków, Szymały, Śliska, Świdra, Tatrzańska, 
Towarowa, Ułańska, Wenecka, Wesoła, Wojska Polskiego, Wyspiańskiego, Kardynała St. Wyszyńskiego od nr 1 do nr 111 i od nr 16 do nr 64, Zachodnia 
Zagrodowa, Zielona

7

3 ULICE: Aleja Kwiatów, Astrów, św. Barbary, Stefana Batorego, Bracka, Bratków, Henryka Brodatego, Brzozowa, Dąbrowskiego, Długa, Fiołków, 
Gliwicka od nr 201 nr 269, Głogowa, Główna, Góralska, Grunwaldzka, Królowej Jadwigi, Kazimierza Jagiellończyka, Św. Jana, Króla Jana Kazimierza, 
Jaworowa, Jemiołowa, Jodłowa, Kalinowa, Kamienna, Kłosowa, Kolorowa, Kopernika, Józefa Korola, Kościuszkowców, Krucza, 
Bolesława Krzywoustego, Władysława Kurka, Leszczynowa, Mała, Mieszka I, Miła, Miodowa, Młodości, Myśliwska, Narcyzów, J. U. Niemcewicza, Nizinna, 
Kazimierza Odnowiciela, Parkowa, Piaskowa, Emilii Plater, Podmiejska, Pogodna, Prochowa, Przedwiośnie, Puszkina, Radzionkowska, Repecka od nr 49 
do nr 63 i od nr 94 do nr 112, Rodło, Różana, Sadowa, Gen. Sikorskiego, Piotra Skargi, Skowronków, Słoneczników, Spacerowa, Spokojna, Leopolda Staffa, 
Staszica, Stroma, Strzelczyka, Strzelnicza, 23 Stycznia, Swobodna, Szopena, Bolesława Śmiałego, Świetlana, Targowa, Tarninowa, Topolowa, 
Walecznych, Waliski, Wapienna, Kazimierza Wielkiego, Wincentego Witosa, Wodociągowa, Michała Wolskiego, Zaciszna, Zwycięstwa, Żeromskiego

6

4 ULICE: Bałkańska, Belgijska, Doniecka, Duńska, Estońska, Fińska, Francuska, Górnośląska, Hiszpańska, Janasa, Litewska, Łotewska, Miedziana, 
Morcinka, Niedziałkowskiego, Norweska, Pastuszki, Poczdamskka, Polarna od nr 80, 86, 99, Pyskowicka, Repecka od nr 1 do nr 47 i od nr 2 do nr 92, 
Saperów, Sielanka, Skarżyńskiego, Skrzypczyka, Słomianka, Starotarnowicka, Szwedzka, Śniadeckiego, Węgierska, Wiejska, Wiśniowa, Włoska, 
Kardynała St. Wyszyńskiego od nr 66 do nr 110 i od nr 113 do nr 133, Zalesie

8

5 ULICE: Aleja Brzozowa, Gen. Władysława Andersa, Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Błękitna, Boczna, Borówkowa, Broniewskiego, Chemików, 
Cmentarna, Czarnohucka, Częstochowska od nr 7 do nr 59 i od nr 18 do nr 66, Czołgistów, Dębowa, Dymarska, Dzierżonia, Edukacji Narodowej, Fabryczna, 
Górna, Grabowa, Grodzka, Grzybowa, Dr Bronisława Hagera, Husarska, Jagiellońska, Jagodowa, Jasna, Kanałowa, Karłowicza, Kolejowa, Kombatantów, 
Komuny Paryskiej, Końcowa, Kordiana, Wojciecha Korfantego, Kossaka, Kościelna, Kraszewskiego, Marii Kuncewiczowej, Laryszowska, Lasowicka, 
Leśna, Letnia, 11 Listopada, Liściasta, Lotników, Łączna, Łowna, 1 Maja, 3 Maja, Majakowskiego, Mazowiecka, Metalowców, Mokra, Moniuszki, Ignacego 
Mościckiego, Narutowicza, Okrężna, Paderewskiego, Piaseczna, Pionierska, Plac XV-lecia PRL, Plebiscytowa, Płóciennika, Poczty Gdańskiej, Wincentego 
Pola, Polarna od nr 1 do nr 41 i od nr 2 do nr 78, Polna, Powstańców Warszawskich, Poziomkowa, Proletariacka, Prostopadła, Prusa, Przemysłowa, 
Przyleśna, Pułaskiego, Pustki-Leśnictwo, Racławicka, Mikołaja Reja, Reymonta, Witolda Rowickiego, Rzeczna, Sempołowskiej, Siewierska, Siwcowa, 
Skórki, Słowackiego, Solskiego, Sorychty, Sosnowa, Spadowa, Staromłyńska, Starowapienna, Stawowa, Strawińskiego, Strzybnicka, 22 Stycznia, 
Sudecka, Szczytowa, Szymanowskiego, Ściegiennego, Świerkowa, Tęczowa, Tołstoja, Tuwima, Westerplatte, Wiosenna, Wiślana, Św. Wojciecha, 
Wrzosowa, Wyzwolenia, Zagórska, Zakątek, Zakładowa, Zamentowska, Zawiszy, Zawiśloka, Zwarta, Żwirowa, Źródlana

9

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Urzędzie Miejskim w Tarnowskich Górach
przy ulicy Sienkiewicza 2, pokoje nr 24—25.

Wojewódzki
Komisarz Wyborczy

(-) Włodzimierz ZYGMUNT



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 13

poz. 16

ZARZĄDZENIE NR 7
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Katowicach 
z dnia 18 stycznia 1995 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych 
do Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, 
Poz. 96 z późn. zmianami) ustalam dla wyboru Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim następujące granice 
1 numery okręgów wielomandatowych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu:

Nr 
okręgu Granice okręgu

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu

1 Wodzisław Śląski — Nowe Miasto
ULICE: 26 Marca od nr 35 do 53 nieparzyste, odnr 96 do 170 parzyste, PCK, Piastowska, Pokoju, Radlińska 
od nr 27 do 67 wszystkie, Tysiąclecia, Osiedle XXX-lecia PRL, Osiedle Dąbrówki, Leszka, Mieszka, Przemysłowa

9

2 Wodzisław Śląski — Centrum — Starówka — Nowe Miasto
ULICE: 26 Marca od nr 1 do 33 wszystkie i od nr 34 do 40 parzyste, Plac Zwycięstwa, Wojska Polskiego,
Jedłownik Osiedle — Jedłownik Stary — Kokoszyce — Marusze — Turzyczka — Zawada oraz ul. Koko- 
szycka nr 180

8

3 Wodzisław Śląski
ULICE: Harcerska, Ks. Kubsza, Michalskiego, Orzeszkowej, Plac Gladbeck, Prusa, Słoneczna, Sosny, Żeromskiego 
Rejon ulicy Kopernika — Wilchwy — Osiedle 1 Maja

5

4 Wodzisław Śląski
ULICE: 26 Marca od nr 42—92 parzyste, Kardynała Wyszyńskiego, Jana Pawła II, Marklowicka, Osiedle Przyjaźni, 
Radlińskie Chałupki, Rybnicka od nr 1—11 wszystkie i od nr 12—26 parzyste, Waryńskiego.
Radlin II wraz z ulicą Krupińskiego oraz Kokoszycka od nr 1—179

5

5 Biertułtowy, Głożyny, Obszary, Marcel, Reden 9

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Urzędzie Miasta Wodzisławia Śląskiego
przy ulicy Bogumińskiej 4, pokój nr 26, tel. 55-32-77, fax 55-24-63

Wojewódzki
Komisarz Wyborczy

(-) Włodzimierz ZYGMUNT



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 17

ZARZĄDZENIE NR 8
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Katowicach 
z dnia 18 stycznia 1995 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych 
do Rady Miejskiej w Imielinie

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, poz. 
96 z późn. zmianami) ustalam dla wyboru Rady Miejsta Imielin następujące granice i numery okręgów 
jednomandatowych:

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 ULICE: Broszkiewicza, Imielińska od nr 111 do nr 185 nie
parzyste i od nr 136 do nr 196 parzyste, Łąkowa

2 ULICE: Grzybowa, Karolinki, Kordeckiego od nr 37 do nr 51 
nieparzyste i od nr 28 do nr 40 parzyste, Liliowa

3 ULICE: Hallera, Kordeckiego od nr 1 do nr 35 nieparzyste 
i od nr 2 do nr 26 parzyste, Skargi

4 ULICE: Apteczna, Brata Alberta od nr 2 do nr 4 oraznr 1, 
Floriana, Francuska, Malormego, Niemcewicza, Pośpiecza, 
Złocista

5 ULICE: Dunikowskiego, Kuczyńskiego, Rubinowa nr 1

6 ULICE: Bluszczowa, Brata Alberta od nr 3 do nr 71 nie
parzyste i od nr 6 do nr 70 parzyste, Brzozy, Klonowa

7 ULICE:Banachiewicza, Kusocińskiego, Rubinowaod nr 3 do 
nr 33 nieparzyste i od nr 4 do nr 36 parzyste

8 ULICE: Biskupa Stanisława Adamskiego

9 ULICE: Brata Alberta od nr 73 do nr 107 nieparzyste i od 
nr 72 do nr 110 parzyste, Grabowa, Lipowa, Podmiejska

10 ULICE: Baranowicza, Drzymały

Numer 
okręgu Granice okręgu

11 ULICE: Dąbrowskiej, Dobra, Głodka

12 ULICE: Imielińska od nr 9 do nr 59 nieparzyste i od nr 2 
do 74 parzyste, Żeńców

13 ULICE: Nowa, Olszewskiego, Turystyczna

14 ULICE: Kamienna, Satelicka, Sonowa, Wyzwolenia od nr 59 
do nr 93 nieparzyste i od nr 58 do nr 74 parzyste

15 ULICE: Heweliusza, Wróblewskiego, Wyzwolenia od nr 1 
do nr 57 nieparzyste i od nr 4 do nr 56a parzyste

16 ULICE: Jastrzębia, Krucza, Maratońska, Orla, Ściegiennego

17 ULICE: Imielińska od nr 61 do nr 109 nieparzyste i od nr 76 
do nr 134 parzyste, Kordiana, Kowalska, Pokoju, Rejtana, 
Sapety, Wąska

18 ULICE: Poniatowskiego, Zachęty

19 ULICE: Bartnicza, Bursztynowa, Koralowa, Malczewskiego 
od nr 5 do nr 21 nieparzyste i od nr 4 do nr 6 parzyste, 
Sikorskiego, Szaniawskiego

20 ULICE: Malczewskiego od nr 1 do nr 3 nieparzyste oraz nr 2 
Wandy

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Imielinie 
przy ul. Imielińskiej 81 (siedziba Rady Osiedlowej) telefon 1225-835 wew. 94

Wojewódzki
Komisarz Wyborczy

(-) Włodzimierz ZYGMUNT



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 15

poz. 18

ZARZĄDZENIE NR 9
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Katowicach 
z dnia 18 stycznia 1995 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych 
do Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, poz. 
96 z późn. zmianami) ustalam dla wyboru Rady Miasta Miasteczko Śląskie następujące granice i numery okręgów 
Jednomandatowych:

Numer 
okręgu Granice okręgu Numer 

okręgu Granice okręgu

1 ULICE: Astronautów, Czarnieckiego, Gwiaździsta, Plac 
Hutników, Plac Jagiełły, Matejki, Orkana, Tetmaiera, 
Wybickiego, Żołnierska

11 ULICE: Srebrna 20, 22

12 ULICE: Metalowa 6, 8, Srebrna 17, 19, 21

2 ULICE: Gałczyńskiego, Gierzyna, Kilińskiego, Niepod
ległości, Rycerska, Staromiejska 13 ULICE: Srebrna 26, 28

3 ULICE: Kruczkowskiego, Norwida 3—67, Słoneczna, 
Sztolniowa

14 ULICE: Ceramiczna, Dworcowa 53—83, Dworzec
Norwida 82—142, Pindora,

4 ULICE: Asnyka, Michała Dudy, Konopnickiej, Piwna, 
Promienna, Rydla, Wspólna

15 ULICE: Budowlana, Jana Długosza, Gwarecka,
Malczewskiego, Skrajna, Sokoła, Stacyjna

5 ULICE: Cynkowa, Dębina, Fredry, Gajowa, Rubinowa 
Woźnicka

16 ULICE: Łąkowa, Miasteczkowska, Stacja Wysokiego
Napięcia, Sztygarska, Śląska 1—88

6 ULICE: Dworcowa 1—51, Działkowa, Metalowa 4, 
Modrzewskiego, Pękatego, Północna, Sportowa

17 ULICE: Brynicka, Chełmońskiego, Harcerska, Nowowiejska 
Okólna, Paprotna, Podleśna, Południowa, J. Ponia
towskiego, Ptasia, Rolna, Studzienna

7 ULICE: Metalowa 1,2, Srebrna 2, 23, 25
18 ULICE: Karpacka, Przygodna, Przyjaźni, Wita Stwosza

Szyndros, Śląska 89—144, Wodociągi
8 ULICE: Metalowa 3, Srebrna 6, 8, 10, 12

19 ULICE: Imielów, Markowa, Starowiejska, Ks. Franicszka 
Wyciślika9 ULICE: Metalowa 5, Srebrna 13, 14/1, 14/11, 14/111, 15

10 ULICE: Srebrna 14/IV, 16, 18 20 ULICE: Borowa, Łokietka, Żyglińska

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Miasteczku Śląskim
przy ul. Plac Hutnika 8 — Ratusz

Wojewódzki
Komisarz Wyborczy

(-) Włodzimierz ZYGMUNT



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 19

ZARZĄDZENIE NR 10
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Katowicach 
z dnia 18 stycznia 1995 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych 
do Rady Miejskiej w Pszowie

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, 
poz. 96 z późn. zmianami) ustalam dla wyboru Rady Miasta Pszów następujące granice i numery okręgów 
jednomandatowych:

Numer 
okręgu Granice okręgu

1 ULICE: Drzymały, Kasprowicza, Kraszewskiego,
Ks. Skwary, Traugutta (bez bloku), Wołczyka, 
Wróblewskiego od nr 6 do nr 18 parzyste

2 ULICE: Komuny Paryskiej, Majakowskiego, Pszowska 
od nr 478 do nr 480 parzyste i od nr 481 do końca wszystkie

3 ULICE: Osiedle Biernackiego, Śląska

4 ULICE: Konopnickiej od nr 1 do nr 20, Traugutta 2A, 
2B, 2C, 2D

5 ULICE: Konopnickiej od nr 21 do końca, Kruczkowskiego

6 ULICE: Jagienki, Władysława Jagiełły

7 ULICE: Osiedle Tytki 1 abcd, 2 a b c, 4a bcd, 6 a bc

8 ULICE: Juranda 10, 11, 12 Osiedle Tytki 3 a, b c, 5 a, b, c d, 
7 a, b, c

9 ULICE: Juranda nr 1 do 9 i 13

10 ULICE: Kś. Witolda, Ziołowa

11 ULICE: Astronautów, Niedurnego, Obrońcóśw Pokoju, 
Rejtana, Paderewskiego od nr 1 do nr 161 nieparzyste, 
163 A i C, 165, 167, 169 A, od nr 2 do nr 128 parzyste, 132 
138, 152, 162 A, 166

Numer 
okręgu Granice okręgu

12 ULICE: Kołłątaja od nr 1 do nr 77 nieparzyste, od nr 2 
do nr 68 parzyste, Niepodległości od nr 1 do nr 40, 
Pszowska od nr 365 do nr 470 wszystkie i od nr 471 do nr 479 
nieparzyste

13 ULICE: Asnyka, Bohaterów Westerplatte, Marusarzówny,
Niepodległości od nr 41 do końca, P.O.W., Zgrzebnioka

14 ULICE: Dygasińskiego, Karola Miarki od nr 81 do końca, 
Staffa

15 ULICE: Długosza, Fornalskiej, Karola Miarki od nr 1 do nr 80 
Kusocińskiego, Kalwaryjska od nr 38 do nr 62, Lipowa 
Lukasiewicza, Rodakowskiego

16 ULICE: Andersa, Osiedle Kościuszki od nr 49 do nr 121

17 ULICE: Osiedle Kościuszki od nr 1A do nr 28

18 ULICE: Osiedle Kościuszki od nr 29 do nr 48

19 ULICE: Cisowa, Kolberga nr nieparzyste, Lubomska, 
Żużlowa

20 ULICE: Armii Krajowej od nr 1 do nr 80, Daleka, Dożynkowa 
Gen. Grota Roewckidgo, Łanowa

21 ULICE: Armii Krajowej od nr 81 do końca, Jaskółcza, 
Jesionowa, Krasickiego, Krzyżkowicka

22 ULICE:Dolna, Dworska, Gospodarcza, Kolberga nr 
parzyste, Krzyżowa, Okrzei, Workowa, Zielona

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Pszowie w budynku Szkoły Podstawowej Nr 11 
ul. Traugutta 12; tel. 55-86-02

Wojewódzki
Komisarz Wyborczy

(-) Włodzimierz ZYGMUNT



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 17

poz. 20

ZARZĄDZENIE NR 11
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Katowicach 
z dnia 18 stycznia 1995 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych 
do Rady Gminy Chełm Śląski

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, 
Poz. 96 z późn. zmianami) ustalam dla wyboru Rady Gminy Chełm Śląski następujące granice i numery okręgów 
jednomandatowych:

Numer 
okręgu Granice okręgu Numer 

okręgu Granice okręgu

1 ULICE: Chełmska od nr 7 do nr 61 nieparzyste i od nr 6 
do nr 70 parzyste, Gamrot, Imielińska od nr 189 do nr 195 
nieparzyste i od nr 204 do nr 210 parzyste, Podłuże

10 ULICE: Konarskiego, Śląska od nr 1 do nr 83 nieparzyste 
i od nr 2 do 78 parzyste

2 ULICE: Chełmska od nr 65 do nr 137 nieparzyste i od nr 72 
do nr 106 parzyste, Dożynkowa, Krupińskiego, Miodowa 
Skalna, Zgody

11 ULICE: Błękitna, Stacyjna, Wiosenna od nr 1 do nr 23 
nieparzyste i od nr 2 do nr 18 parzyste

12 ULICE: Bliska, Odrodzenia od nr 1 do nr 55 nieparzyste 
i od nr 2 do nr 44 parzyste, Wieniawskiego od nr 11 do nr 17 
nieparzyste i nr 8, Żabia3 ULICE: Głogowa, Górnośląska od nr 1 do 27 nieparzyste 

i od nr 2 do nr 40 parzyste, Jasna, Romera

4 ULICE: Chełmska od nr 191 do nr 215 nieparzyste 
i od nr 162 do nr 168 parzyste, Górnośląska od nr 37 do nr 63 
nieparzyste i od nr 50 do nr 60 parzyste, Karłowicza, 
Kolonia Leśna, Osada od nr 27 do nr 37 nieparzyste i od 
nr 8 do nr 28 parzyste, Zakole

13 ULICE: Błędów od nr 1 do nr 17 nieparzyste i od nr 2 
do nr 10 parzyste, Żeleńskiego

14 ULICE: Błędów od nr 19 do nr 83 nieparzyste i od nr 12 
do nr 52 parzyste

5 ULICE: Chełmska od nr 169 do nr 181 nieparzyste i do nr 118 
do nr 152 parzyste, Ludowa, Osada od nr 1 do nr 25 
nieparzyste i od nr 2 do nr 6 parzyste, Równa, Sadowa

15 ULICE: Bogusławskiego, Chełmońskiego, Kossaka, 
Modrzewskiej, Techników od nr 24 do nr 34 parzyste 
i nr 7 oraz od nr 17 do nr 21 nieparzyste

6 ULICE: Kmicica, Wołodyjowskiego, Zagłoby
16 ULICE: Kolberga od nr 1 do nr 27 ieparzyste i od nr 2 do nr 36 

parzyste, Orkana, Techników od nr 3 do nr 5 nieparzyste 
i od nr 2 do nr 4 parzyste, Wieniawskiego od nr 1 do nr 9 
nieparzyste i od nr 2a do nr 4 parzyste, Wiosenna nr 20 i nr 27

7 ULICE: Czerniny, Młyńska, Odrodzenia od nr 57 do nr 79 
nieparzyste i od nr 46 do nr 84 parzyste

8 ULICE: Śląska od nr 85 do nr 155 nieparzyste i od nr 80 
do nr 150 parzyste, Żurawia 17 ULICE: Techników od nr 6 do nr 10 parzyste

9 ULICE: Bukietowa, Brzechwy, Owocowa, Zapłocie 18 ULICE: Techników od nr 12 do nr 22 parzyste

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Chełmie Śląskim 
ul. Owocowa 2 (Przedszkole Nr 21), tel. 1225-735 wew. 33

Wojewódzki
Komisarz Wyborczy

(-) Włodzimierz ZYGMUNT



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 21

ZARZĄDZENIE NR 12
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Katowicach 
z dnia 18 stycznia 1995 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru radnych 
do Rady Gminy Marklowice

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. nr 16, poz.
96 z późn. zmianami) ustalam dla wyboru Rady Gminy Marklowice następujące granice i numery okręgów 
jednomandatowych:

Numer 
okręgu Granice okręgu Numer 

okręgu Granice okręgu

1 ULICE: Jarzębinowa 10 ULICE: Rzemieślnicza, Wyzwolenia nr 133, 138, 139, 144, 145 
145 A, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 151 A, 152, 159, 160, 161 
ULICE: Wyzwolenia (strona przeciwna) nr 132 A, 134, 135, 
136, 140, 141, 142, 142 A, 143, 154, 155, 156, 1572 ULICE: Bławatkowa

3 ULICE: Kormoranów 11 ULICE: Jabłoniowa

4 ULICE: Mokra, Orla, Wantuły 12 ULICE: Zana

5 ULICE: Wiosny Ludów nr 118 do nr 266 13 ULICE: Porzeczkowa

6 ULICE: Szymanowskiego 14 ULICE: Astrów, Wiosny Ludów od nr 1 do nr 115, Wiosny
Ludów od nr 2 do nr 98

7 ULICE: Krakusa, Wyzwolenia nr 162, 163, 163 A, 164, 165 A
165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177
178, 179

15 ULICE: Goplany, Kilińskiego od nr 10 do końca

16 ULICE: Wyzwolenia (strona lewa i prawa) nr 311 do nr 270 C
8 ULICE: Wyzwolenia nr 1, 1A, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 23, 24, 25, 25 A, 27, 28, 29, 30, 31, 31 A, 32, 33 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 
57, 58, 59, 60, 61, 62
ULICE: Wyzwolenia (strona przeciwna) nr 18, 20, 21, 22, 40, 
41, 42, 42A, 43, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 82, 83, 83A

17 ULICE: Kanarkowa, Kilińskiego nr 1 do nr 9, Osiedle 
Kolorowe, Wyzwolenia nr 236, 239, 240, 247, 248, 249, 251, 
252 A, 253, 254 C, 254, 255, 256, 257, 268, 265, 266, 267, 264 A 
263, 259, 269, 262, 261

9 ULICE: Wyzwolenia (strona Zameczku) nr 92, 93, 94, 94 A, 
95,98,103,104,105, 111,111 A, 112,112 A, 120,121,122,123, 
124, 125, 126, 128, 129, 130, 131, 132, 137
ULICE: Wyzwolenia (strona przeciwna Zameczku) nr 63, 64, 
64 A, 65, 66, 67, 68, 69, 69 A, 77, 79, 80, 84, 85, 86, 88, 89, 90, 
99, 100, 101, 102, 106, 106 A, 107, 108, 109, 110, 113, 113 A, 
114, 115, 116, 117, 118, 119, 127

18 ULICE: Wyzwolenia nr 188, 189, 190, 191, 194, 195, 196, 
197 A, 197, 198, 199, 199 A, 202, 203, 206, 230, 234 A, 234, 235 
237, 238, 241, 242, 243, 244, 245, 246
ULICE: Wyzwolenia (strona przeciwna) nr 180, 181, 182, 
183, 184, 185, 186, 187, 193, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 
215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 
227, 228, 200, 201, 204, 205, 229, 231, 231 B, 232, 232 l

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Marklowicach w budynku Przedszkola Publicznego 
w Marklowicach przy ul. Wyzwolenia 198, tel. 55-03-15

Wojewódzki
Komisarz Wyborczy

(-) Włodzimierz ZYGMUNT



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 19

poz. 22

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 30 grudnia 1994 r.

w sprawie powierzenia przez Wojewodę Katowickiego za
rządom gmin zadań dotyczących przyznawania kobietom 
w ciąży i wychowującym dziecko pomocy w zakresie opieki 
socjalnej i prawnej.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
z 1990 r. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi zmianami) podaje się do 
wiadomości, że Wojewoda Katowicki na przestrzeni I półrocza 
1994 r. na podstawie art. 8 ust. 1 cytowanej ustawy oraz 
w związku z § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 paździer
nika 1993 r. w sprawie określenia zakresu i form oraz trybu 
udzielania kobietom w ciąży i wychowującym dziecko pomocy 
w zakresie opieki socjalnej i prawnej (Dz. U. z 1993 r. Nr 97, poz. 
441) powierzył zadania, dotyczące przyznawania przedmioto
wych świadczeń, zarządom następujących gmin:

1. Babice
2. Będzin
3. Bobrowniki
4. Brzeszcze
5. Chrzanów
6. Czechowice-Dziedzice
7. Gierałtowice
8. Godów
9. Jastrzębie Zdrój

10. Jaworzno
11. Jejkowice
12. Katowice
13. Klucze
14. Knurów
15. Kornowac
16. Krzyżanowice
17. Leszczyny

18. Libiąż
19. Lubomia
20. Lyski
21. Łaziska
22. Łazy
23. Mysłowice
24. Olkusz
25. Pawłowice
26. Poręba
27. Psary
28. Pyskowice
29. Ruda Śląska
30. Rudziniec
31. Rybnik
32. Rydułtowy
33. Siemianowice Śląskie
34. Siewierz
35. Sławków
36. Świerklaniec
37. Świerklany
38. Tarnowskie Góry
39. Tąpkowice
40. Tworóg
41. Tychy
42. Wojkowice
43. Wodzisław Śląski
44. Wyry
45. Zabrze
46. Zawiercie
47. Żarnowiec

Pełne teksty zawartych w tej sprawie porozumień znajdują się 
do wglądu w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach oraz w siedzibach Zarządów wymienionych 
Gmin.

w.z. Wojewody
WICEWOJEWODA

dr inż. Eugeniusz Wróbel



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie informuje, 
że można dokonać przedpłaty na prenumeratę na 1995 r.

Cena jednostkowa za egzemplarz wynosi 10.000 starych złotych lub 1 no
wy złoty.

Opłata roczna uzależniona będzie od ilości wydanych numerów (średnio 12).

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.

Wpłaty za prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.

Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 
(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna PIOTROWSKA

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 13 stycznia 1995 r.
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 94/4442/5 700

Cena 1 złoty (10.000 zł)


